
27-m-2 NO.15-156

座 標 求 積 表

都金属標

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離 標識種類
27TP12 -36852.865 -10945.580 -652455.078220 1.054
27K50 -36853.698 -10946.227 78911.350443 8.149 区ミカゲ石
27K49 -36860.074 -10951.302 251858.043396 20.552 民ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27K48 -36876.696 -10963.390 285070.066780 10.872 都ミカゲ石
27K47 -36886.076 -10968.887 296532.891158 22.962 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27K46 -36903.730 -10983.571 429600.412523 26.344 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27K45 -36925.189 -10998.853 380824.286272 23.436 都金属標
27K44 -36938.354 -10979.464 363145.771800 34.678 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27K43 -36958.264 -10951.071 586637.922399 56.797 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27K42 -36991.923 -10905.322 197233.653692 19.036 民ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27K41 -36976.350 -10894.374 -382882.774230 23.925 計算点
27K40 -36956.778 -10880.613 -584332.440552 42.327 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27K39 -36922.646 -10855.581 -405303.972216 3.938 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27TP1 -36919.442 -10853.290 -37856.275520 0.485 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27TP2 -36919.158 -10853.684 -66587.351340 10.000 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27TP7 -36913.307 -10861.794 -720060.909642 103.311 鋲

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

20335.596743
10167.7983715
10167.79

都営住宅建替え事業区域

座 標 求 積 表

都金属標

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

民活事業区域
標識種類

27K56 -36796.658 -10898.431 -69499.294487 13.636 都金属標
27K55 -36807.566 -10906.615 85496.954985 5.475 都金属標
27K54 -36804.497 -10911.149 143001.518794 19.898 民ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27K53 -36820.672 -10922.739 281959.584546 11.490 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27K52 -36830.311 -10928.993 310219.466305 23.179 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27K51 -36849.057 -10942.627 246800.009358 4.818 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27TP12 -36852.865 -10945.580 703253.515000 103.311
27TP7 -36913.307 -10861.794 -13696.722234 76.083 鋲
27TP6 -36851.604 -10817.281 -720712.163906 5.000 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27TP5 -36846.681 -10818.156 -264915.004128 34.947 鋲
27TP13 -36827.116 -10847.113 -355112.785394 24.348 鋲
27TP21 -36813.943 -10867.590 -331005.056220 35.354 鋲

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

15790.022619
7895.0113095
7895.01

座 標 求 積 表

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

位置指定道路南
標識種類

27TP5 -36846.681 -10818.156 31513.288428 5.000 鋲
27TP6 -36851.604 -10817.281 720712.163906 76.083 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27TP7 -36913.307 -10861.794 733757.631876 10.000 鋲
27TP2 -36919.158 -10853.684 66587.351340 0.485 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27TP1 -36919.442 -10853.290 -123792.625740 14.370 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27K38 -36907.752 -10844.932 -334164.889716 23.454 都金属標
27K37 -36888.629 -10831.352 -228693.166128 2.682 都金属標
27K36 -36886.638 -10829.555 -184286.537435 18.639 都金属標
27K35 -36871.612 -10818.525 -318648.835350 17.530 都金属標
27TP24 -36857.184 -10808.568 -184372.552944 3.195 鋲
27K34 -36854.554 -10806.753 -30075.193599 0.263 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27TP23 -36854.401 -10806.968 -63361.253384 10.002 鋲
27TP22 -36848.691 -10815.180 -83493.189600 3.591 鋲

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

1682.191654
841.0958270
841.09

座 標 求 積 表

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

129-1
標識種類

27TP24 -36857.184 -10808.568 163911.933720 17.530 鋲
27K35 -36871.612 -10818.525 228952.444575 11.144 都金属標
27K34A -36878.347 -10809.646 -111782.549286 21.055 都金属標
27K33 -36861.271 -10797.327 -236461.461300 8.312 都ミカゲ石
27TP4 -36856.447 -10804.097 -44156.344439 4.531 鋲

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

464.023270
232.0116350
232.01

座 標 求 積 表

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

調整区域
標識種類

27K56 -36796.658 -10898.431 222099.125349 35.354 都金属標
27TP21 -36813.943 -10867.590 -586.849860 32.047 鋲
27TP14 -36796.604 -10894.542 -229667.839902 8.672 鋲
27TP15 -36792.862 -10902.366 -33143.192640 0.895 鋲
27K57 -36793.564 -10902.922 41387.491912 5.453 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

88.734859
44.3674295
44.36

座 標 求 積 表

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

沿道一体型開発検討区域
標識種類

27TP16 -36783.926 -10895.553 100881.925227 7.073 計算点
27TP17 -36786.978 -10889.172 370297.183032 57.211 都金属標
27TP18 -36817.932 -10841.057 667592.290060 54.705 都金属標
27TP19 -36848.558 -10795.728 379534.613568 7.350 都金属標
27K29C -36853.088 -10789.939 35239.940774 1.349 都金属標
27K29B -36851.824 -10789.465 -95033.607720 9.350 都金属標
27K29A -36844.280 -10783.941 -73891.563732 1.171 鋲
27K29 -36844.972 -10782.996 -190524.756324 22.027 民金属標
27K28 -36826.611 -10770.827 -444296.613750 23.925 民金属標
27K27 -36803.722 -10763.860 -437109.590740 22.632 ミカゲ
27K26 -36786.002 -10749.781 -370104.210049 22.367 鋲
27K25 -36769.293 -10734.911 -315702.997599 15.518 刻印
27K24 -36756.593 -10725.992 -221684.802656 9.735 刻印
27K23 -36748.625 -10720.399 -185870.277862 14.500 民ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27K22 -36739.255 -10731.465 -290801.238570 23.168 都金属標
27K21 -36721.527 -10716.549 -229452.030639 5.889 都金属標
27K13 -36717.844 -10721.145 -388384.198770 55.315 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27K12 -36685.301 -10765.875 -569687.041500 49.405 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27K11 -36664.928 -10810.884 -175006.590192 5.199 ミカゲ
27K10-1 -36669.113 -10813.970 45548.441640 0.033 民ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27K10 -36669.140 -10813.990 278849.546140 32.544 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27K9 -36694.899 -10833.880 368102.740760 10.201 民金属標
27K8 -36703.117 -10839.924 469997.424792 42.817 民金属標
27K7 -36738.257 -10864.389 461030.347215 8.563 都ミカゲ石
27K6 -36745.552 -10868.874 225366.102390 16.414 ミカゲ
27K5 -36758.992 -10878.298 349922.211766 22.727 ミカゲ
27K4 -36777.719 -10891.175 271560.557450 7.595 都金属標

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

36373.804711
18186.9023555
18186.90

座 標 求 積 表

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

道路3
標識種類

27K14 -36673.021 -10685.842 439091.933622 57.056 民金属標
27K13 -36717.844 -10721.145 520039.859370 5.889 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27K21 -36721.527 -10716.549 -60184.139184 11.862 都金属標
27K20 -36712.228 -10709.184 -116376.702528 2.000 都金属標
27K17 -36710.660 -10707.942 -379864.242450 43.219 都金属標
27K15 -36676.753 -10681.142 -402027.503738 6.001 民金属標

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

679.205092
339.6025460
339.60

座 標 求 積 表

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

196
標識種類

27K17 -36710.660 -10707.942 -56077.492254 2.000 都金属標
27K20 -36712.228 -10709.184 88875.518016 10.865 都金属標
27K19 -36718.959 -10700.655 56039.330235 1.996 計算点
27K18 -36717.465 -10699.330 -88793.739670 10.976 鋲

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

43.616327
21.8081635
21.80

座 標 求 積 表

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

道路敷2
標識種類

27K14-1 -36660.797 -10676.214 41391.681678 15.560 計算点
27K14 -36673.021 -10685.842 170503.294952 6.001 民金属標
27K15 -36676.753 -10681.142 96375.944266 8.506 民金属標
27K14-3 -36682.044 -10674.481 -81222.125929 16.093 計算点
27K14-2 -36669.144 -10664.859 -226596.259173 14.092 計算点

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

452.535794
226.2678970
226.26

座 標 求 積 表

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

129-
標識種類

27K34 -36854.554 -10806.753 7964.576961 3.195 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27TP24 -36857.184 -10808.568 20460.619224 4.531 鋲
27TP4 -36856.447 -10804.097 -28414.775110 3.261 鋲

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

10.421075
5.2105375
5.21

座 標 求 積 表

170-425地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離 標識種類
27K1 -36780.818 -10913.831 -60582.675881 4.542 区ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27K58 -36784.448 -10916.562 139142.499252 16.405 都金属標
27K57 -36793.564 -10902.922 91737.185708 0.895 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27TP15 -36792.862 -10902.366 -38866.934790 3.649 鋲
27K2 -36789.999 -10900.102 -131280.828488 16.515 民ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

149.245801
74.6229005
74.62

座 標 求 積 表

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

道路敷1
標識種類

27K30 -36863.431 -10757.795 33510.531425 10.517 区ミカゲ石
27K31 -36871.900 -10764.031 186971.218470 10.975 都ミカゲ石
27K32 -36880.801 -10770.452 154340.577160 9.127 ミカゲ
27K32-1 -36886.230 -10763.115 -129329.589840 21.545 計算点
27K30-1 -36868.785 -10750.470 -245099.965530 9.073 計算点

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

392.771685
196.3858425
196.38

座 標 求 積 表

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

位置指定道路中央
標識種類

27TP16 -36783.926 -10895.553 -838.957581 3.640 計算点
27K3 -36786.901 -10897.651 66181.434523 3.950 計算点
27K2 -36789.999 -10900.102 64975.508022 3.649 民ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27TP15 -36792.862 -10902.366 72010.127430 8.672 鋲
27TP14 -36796.604 -10894.542 229667.839902 32.047 鋲
27TP21 -36813.943 -10867.590 331591.906080 24.348 鋲
27TP13 -36827.116 -10847.113 355112.785394 34.947 鋲
27TP5 -36846.681 -10818.156 233401.715700 3.591 鋲
27TP22 -36848.691 -10815.180 83493.189600 10.002 鋲
27TP23 -36854.401 -10806.968 63361.253384 0.263 鋲
27K34 -36854.554 -10806.753 22110.616638 3.261 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭
27TP4 -36856.447 -10804.097 72571.119549 8.312 鋲
27K33 -36861.271 -10797.327 262958.101758 33.221 都ミカゲ石
27K32 -36880.801 -10770.452 114479.134308 10.975 ミカゲ
27K31 -36871.900 -10764.031 -298303.591103 32.017 都ミカゲ石
27K29C -36853.088 -10789.939 -251858.756138 7.350 都金属標
27TP19 -36848.558 -10795.728 -379534.613568 54.705 都金属標
27TP18 -36817.932 -10841.057 -667592.290060 57.211 都金属標
27TP17 -36786.978 -10889.172 -370297.183032 7.073 都金属標

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

3489.340806
1744.6704030
1744.67

境界点座標一覧表

測　点　名 X　　座　　標 Y　　座　　標 備　　　考

27K1 - 3 6 7 8 0 . 8 1 8 - 1 0 9 1 3 . 8 3 1 区ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K2 - 3 6 7 8 9 . 9 9 9 - 1 0 9 0 0 . 1 0 2 民ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K3 - 3 6 7 8 6 . 9 0 1 - 1 0 8 9 7 . 6 5 1 計算点

27K4 - 3 6 7 7 7 . 7 1 9 - 1 0 8 9 1 . 1 7 5 都金属標

27K5 - 3 6 7 5 8 . 9 9 2 - 1 0 8 7 8 . 2 9 8 ミカゲ

27K6 - 3 6 7 4 5 . 5 5 2 - 1 0 8 6 8 . 8 7 4 ミカゲ

27K7 - 3 6 7 3 8 . 2 5 7 - 1 0 8 6 4 . 3 8 9 都ミカゲ石

27K8 - 3 6 7 0 3 . 1 1 7 - 1 0 8 3 9 . 9 2 4 民金属標

27K9 - 3 6 6 9 4 . 8 9 9 - 1 0 8 3 3 . 8 8 0 民金属標

27K10 - 3 6 6 6 9 . 1 4 0 - 1 0 8 1 3 . 9 9 0 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K10-1 - 3 6 6 6 9 . 1 1 3 - 1 0 8 1 3 . 9 7 0 民ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K11 - 3 6 6 6 4 . 9 2 8 - 1 0 8 1 0 . 8 8 4 ミカゲ

27K12 - 3 6 6 8 5 . 3 0 1 - 1 0 7 6 5 . 8 7 5 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K13 - 3 6 7 1 7 . 8 4 4 - 1 0 7 2 1 . 1 4 5 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K14 - 3 6 6 7 3 . 0 2 1 - 1 0 6 8 5 . 8 4 2 民金属標

27K14-1 - 3 6 6 6 0 . 7 9 7 - 1 0 6 7 6 . 2 1 4 計算点

27K14-2 - 3 6 6 6 9 . 1 4 4 - 1 0 6 6 4 . 8 5 9 計算点

27K14-3 - 3 6 6 8 2 . 0 4 4 - 1 0 6 7 4 . 4 8 1 計算点

27K15 - 3 6 6 7 6 . 7 5 3 - 1 0 6 8 1 . 1 4 2 民金属標

27K17 - 3 6 7 1 0 . 6 6 0 - 1 0 7 0 7 . 9 4 2 都金属標

27K18 - 3 6 7 1 7 . 4 6 5 - 1 0 6 9 9 . 3 3 0 鋲

27K19 - 3 6 7 1 8 . 9 5 9 - 1 0 7 0 0 . 6 5 5 計算点

27K20 - 3 6 7 1 2 . 2 2 8 - 1 0 7 0 9 . 1 8 4 都金属標

27K21 - 3 6 7 2 1 . 5 2 7 - 1 0 7 1 6 . 5 4 9 都金属標

27K22 - 3 6 7 3 9 . 2 5 5 - 1 0 7 3 1 . 4 6 5 都金属標

27K23 - 3 6 7 4 8 . 6 2 5 - 1 0 7 2 0 . 3 9 9 民ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K24 - 3 6 7 5 6 . 5 9 3 - 1 0 7 2 5 . 9 9 2 刻印

27K25 - 3 6 7 6 9 . 2 9 3 - 1 0 7 3 4 . 9 1 1 刻印

27K26 - 3 6 7 8 6 . 0 0 2 - 1 0 7 4 9 . 7 8 1 鋲

27K27 - 3 6 8 0 3 . 7 2 2 - 1 0 7 6 3 . 8 6 0 ミカゲ

27K28 - 3 6 8 2 6 . 6 1 1 - 1 0 7 7 0 . 8 2 7 民金属標

27K29 - 3 6 8 4 4 . 9 7 2 - 1 0 7 8 2 . 9 9 6 民金属標

27K29A - 3 6 8 4 4 . 2 8 0 - 1 0 7 8 3 . 9 4 1 鋲

27K29B - 3 6 8 5 1 . 8 2 4 - 1 0 7 8 9 . 4 6 5 都金属標

27K29C - 3 6 8 5 3 . 0 8 8 - 1 0 7 8 9 . 9 3 9 都金属標

27K30 - 3 6 8 6 3 . 4 3 1 - 1 0 7 5 7 . 7 9 5 区ミカゲ石

27K30-1 - 3 6 8 6 8 . 7 8 5 - 1 0 7 5 0 . 4 7 0 計算点

測　点　名 X　　座　　標 Y　　座　　標 備　　　考

27K31 - 3 6 8 7 1 . 9 0 0 - 1 0 7 6 4 . 0 3 1 都ミカゲ石

27K32 - 3 6 8 8 0 . 8 0 1 - 1 0 7 7 0 . 4 5 2 ミカゲ

27K32-1 - 3 6 8 8 6 . 2 3 0 - 1 0 7 6 3 . 1 1 5 計算点

27K33 - 3 6 8 6 1 . 2 7 1 - 1 0 7 9 7 . 3 2 7 都ミカゲ石

27K34 - 3 6 8 5 4 . 5 5 4 - 1 0 8 0 6 . 7 5 3 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K34A - 3 6 8 7 8 . 3 4 7 - 1 0 8 0 9 . 6 4 6 都金属標

27K35 - 3 6 8 7 1 . 6 1 2 - 1 0 8 1 8 . 5 2 5 都金属標

27K36 - 3 6 8 8 6 . 6 3 8 - 1 0 8 2 9 . 5 5 5 都金属標

27K37 - 3 6 8 8 8 . 6 2 9 - 1 0 8 3 1 . 3 5 2 都金属標

27K38 - 3 6 9 0 7 . 7 5 2 - 1 0 8 4 4 . 9 3 2 都金属標

27K39 - 3 6 9 2 2 . 6 4 6 - 1 0 8 5 5 . 5 8 1 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K40 - 3 6 9 5 6 . 7 7 8 - 1 0 8 8 0 . 6 1 3 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K41 - 3 6 9 7 6 . 3 5 0 - 1 0 8 9 4 . 3 7 4 計算点

27K42 - 3 6 9 9 1 . 9 2 3 - 1 0 9 0 5 . 3 2 2 民ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K43 - 3 6 9 5 8 . 2 6 4 - 1 0 9 5 1 . 0 7 1 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K44 - 3 6 9 3 8 . 3 5 4 - 1 0 9 7 9 . 4 6 4 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K45 - 3 6 9 2 5 . 1 8 9 - 1 0 9 9 8 . 8 5 3 都金属標

27K46 - 3 6 9 0 3 . 7 3 0 - 1 0 9 8 3 . 5 7 1 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K47 - 3 6 8 8 6 . 0 7 6 - 1 0 9 6 8 . 8 8 7 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K48 - 3 6 8 7 6 . 6 9 6 - 1 0 9 6 3 . 3 9 0 都ミカゲ石

27K49 - 3 6 8 6 0 . 0 7 4 - 1 0 9 5 1 . 3 0 2 民ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K50 - 3 6 8 5 3 . 6 9 8 - 1 0 9 4 6 . 2 2 7 区ミカゲ石

27K51 - 3 6 8 4 9 . 0 5 7 - 1 0 9 4 2 . 6 2 7 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K52 - 3 6 8 3 0 . 3 1 1 - 1 0 9 2 8 . 9 9 3 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K53 - 3 6 8 2 0 . 6 7 2 - 1 0 9 2 2 . 7 3 9 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K54 - 3 6 8 0 4 . 4 9 7 - 1 0 9 1 1 . 1 4 9 民ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K55 - 3 6 8 0 7 . 5 6 6 - 1 0 9 0 6 . 6 1 5 都金属標

27K56 - 3 6 7 9 6 . 6 5 8 - 1 0 8 9 8 . 4 3 1 都金属標

27K57 - 3 6 7 9 3 . 5 6 4 - 1 0 9 0 2 . 9 2 2 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27K58 - 3 6 7 8 4 . 4 4 8 - 1 0 9 1 6 . 5 6 2 都金属標

27TP1 - 3 6 9 1 9 . 4 4 2 - 1 0 8 5 3 . 2 9 0 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27TP2 - 3 6 9 1 9 . 1 5 8 - 1 0 8 5 3 . 6 8 4 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27TP3 - 3 6 8 5 7 . 2 6 0 - 1 0 8 0 9 . 0 3 1 鋲

27TP4 - 3 6 8 5 6 . 4 4 7 - 1 0 8 0 4 . 0 9 7 鋲

27TP5 - 3 6 8 4 6 . 6 8 1 - 1 0 8 1 8 . 1 5 6 鋲

27TP6 - 3 6 8 5 1 . 6 0 4 - 1 0 8 1 7 . 2 8 1 都ｺﾝｸﾘｰﾄ杭

27TP7 - 3 6 9 1 3 . 3 0 7 - 1 0 8 6 1 . 7 9 4 鋲

測　点　名 X　　座　　標 Y　　座　　標 備　　　考

27TP12 - 3 6 8 5 2 . 8 6 5 - 1 0 9 4 5 . 5 8 0 都金属標

27TP13 - 3 6 8 2 7 . 1 1 6 - 1 0 8 4 7 . 1 1 3 鋲

27TP14 - 3 6 7 9 6 . 6 0 4 - 1 0 8 9 4 . 5 4 2 鋲

27TP15 - 3 6 7 9 2 . 8 6 2 - 1 0 9 0 2 . 3 6 6 鋲

27TP16 - 3 6 7 8 3 . 9 2 6 - 1 0 8 9 5 . 5 5 3 計算点

27TP17 - 3 6 7 8 6 . 9 7 8 - 1 0 8 8 9 . 1 7 2 都金属標

27TP18 - 3 6 8 1 7 . 9 3 2 - 1 0 8 4 1 . 0 5 7 都金属標

27TP19 - 3 6 8 4 8 . 5 5 8 - 1 0 7 9 5 . 7 2 8 都金属標

27TP21 - 3 6 8 1 3 . 9 4 3 - 1 0 8 6 7 . 5 9 0 鋲

27TP22 - 3 6 8 4 8 . 6 9 1 - 1 0 8 1 5 . 1 8 0 鋲

27TP23 - 3 6 8 5 4 . 4 0 1 - 1 0 8 0 6 . 9 6 8 鋲

27TP24 - 3 6 8 5 7 . 1 8 4 - 1 0 8 0 8 . 5 6 8 鋲

基準点座標一覧表

測 点 名 X 　 座 　 標 Y 　 座 　 標 標 識 の 種 別
S501 -36720.863 -10723.612 鋲
S502 -36679.015 -10819.812 鋲
S503 -36937.993 -10896.142 鋲
S504 -36878.820 -10769.029 鋲
S.18 -36835.966 -10928.565 鋲
T.3 -36785.655 -10892.320
T.8 -36688.912 -10764.677 鋲
T.9-2 -36676.150 -10681.394 鋲
T.17 -36850.645 -10808.213 鋲
T.19 -36894.286 -10835.729 鋲
T.30 -36873.365 -10957.890 鋲
T.32 -36820.263 -10918.330 鋲
T.33 -36809.906 -10903.734 鋲
T.52 -36887.110 -10936.591 鋲

金属標

東京都都市整備局都営住宅経営部資産活用課
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測量図


